



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

LG INSIGHT APS
KONGENSGADE 48, 1. SAL, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Conni Gripping

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LG Insight ApS Kongensgade 48, 1. sal 5000 Odense C
	CVR-nr.: 26 89 88 03 Stiftet: 2. december 2002 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Conni Gripping
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vester Stationsvej 7 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, der især beskæftiger sig med analyser og rådgivning af offentlige og private virksomheder om samfundspolitik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 402 tkr. efter skat, der af selskabets ledelse betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.562.486	3.398
Personaleomkostninger.....	1	-2.925.029	-2.079
Af- og nedskrivninger.....		-114.638	-98
DRIFTSRESULTAT		522.819	1.221
Andre finansielle omkostninger.....		-10.201	-37
RESULTAT FØR SKAT		512.618	1.184
Skat af årets resultat.....	2	-111.043	-286
ÅRETS RESULTAT		401.575	898
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.600	50
Overført resultat.....		350.975	848
I ALT		401.575	898

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		113.951	132
Materielle anlægsaktiver.....	3	113.951	132
Lejededpositum.....		39.989	38
Finansielle anlægsaktiver.....		39.989	38
ANLÆGSAKTIVER.....		153.940	170
Tilgodehavender fra salg.....		552.375	1.109
Igangværende arbejder.....		789.671	0
Andre tilgodehavender.....		12.494	0
Tilgodehavender.....		1.354.540	1.109
Likvider.....		973.651	1.773
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.328.191	2.882
AKTIVER.....		2.482.131	3.052

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.194.666	844
Forslag til udbytte.....		50.600	50
EGENKAPITAL.....	4	1.370.266	1.019
Hensættelse til udskudt skat.....		199.733	96
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		199.733	96
Igangværende arbejder (passiver).....		0	700
Selskabsskat.....		8.090	240
Anden gæld.....		904.042	997
Kortfristede gældsforpligtelser.....		912.132	1.937
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		912.132	1.937
PASSIVER.....		2.482.131	3.052
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	2.452.540	1.683		
Pensioner.....	364.701	292		
Andre omkostninger til social sikring.....	97.112	72		
Andre personaleomkostninger.....	10.676	32		
	2.925.029	2.079		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.779	230		
Regulering af udskudt skat.....	103.264	56		
	111.043	286		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015.....		245.404		
Kostpris 31. december 2015.....		245.404		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		113.190		
Årets afskrivninger		18.263		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		131.453		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		113.951		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	843.691	49.900	1.018.591
Betalt udbytte.....			-49.900	-49.900
Forslag til årets resultatdisponering.....		350.975	50.600	401.575
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	1.194.666	50.600	1.370.266
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				5
Der er indgået lejekontrakt på erhvervslokaler i Odense med en årlig ydelse på 75 tkr. Kontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.				
Der er endvidere indgået lejekontrakt på erhvervslokaler i Nykøbing Falster med en årlig ydelse på 42 tkr. Kontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.				

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

6